
Pos

1

2

3

4

5

No.

5

11

4

81

41

Name

LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN

LUCAS AGOSTINI GADOTTI

LEANDRO MATOS LEMOS

FABIANO BERNARDO

LUCIANO DE OLIVEIRA

Best Tm

1:02.582

1:03.853

1:05.883

1:08.144

1:09.288

Diff

1.271

3.301

5.562

6.706

In Lap

7

7

2

3

2

Cidade

BLUMENAU

RODEIO

LAGES

SAO JOAO BATISTA

JARAGUA DO SUL

Patrocínio

MOTOS NENO YAMAHA RIO DO SUL E BLUMENAU ACADEMIA EQUILIBRIUM

ZEQUINHA RACING, TBT

ATF EMBREAGENS/IPIRANGA RACING/ MOTOSHOP TONINHO RACING MCR

FABIANO AUTOMOVEIS/MALA MOTOS

,SUL BRASIL ROLAMENTOS,CIA DO OLEO,ASHIMA SHI 250,RACE PARTS

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense Velocross - 1ª Etapa
VX1

treino cronometrado

Practice started at 9:56:59

Palhoça 0,000 Km

26/4/2015 10:00

Federação Catarinense de Motociclismo


